
194962-2024 Page 1/6

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 194962-2024 - Zadávání

Francie – Čisticí a hygienické služby – Entretien de propreté des parties communes et 
élimination des rejets et enlèvement des ordures ménagères des ensembles immobiliers.
OJ S 66/2024 03/04/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: GIE GRAND OUEST
E-mail: GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Entretien de propreté des parties communes et élimination des rejets et enlèvement 
des ordures ménagères des ensembles immobiliers.
Popis: Le présent marché concerne l?entretien de propreté des parties communes et l?
élimination des rejets et l?enlèvement des ordures ménagères des ensembles immobiliers.
Identifikátor řízení: 8f65c505-a32e-4265-aaea-cf1aa4210386
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90900000 Čisticí a hygienické služby

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Obchodní činnost je pozastavena: 

5. Část

Část: LOT-0003
Název: Lot 3 - Nantes Loire - Secteur 49
Popis: MARCHE D'ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90900000 Čisticí a hygienické služby

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/194962-2024
mailto:GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr


194962-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Kupující si vyhrazuje právo zadat zakázku na základě původních nabídek bez dalších jednání

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal de grande instance
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal de grande instance
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal de grande 
instance
Organizace přijímající žádosti o účast: GIE GRAND OUEST
Organizace zpracovávající nabídky: GIE GRAND OUEST

Část: LOT-0004
Název: Lot 4 - Rouen Seine
Popis: MARCHE D?ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90900000 Čisticí a hygienické služby

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise


194962-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Kupující si vyhrazuje právo zadat zakázku na základě původních nabídek bez dalších jednání

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal de grande instance
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal de grande instance
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal de grande 
instance
Organizace přijímající žádosti o účast: GIE GRAND OUEST
Organizace zpracovávající nabídky: GIE GRAND OUEST

Část: LOT-0001
Název: Lot 1: Tours Grand Centre - Secteur 45
Popis: MARCHE D'ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90900000 Čisticí a hygienické služby

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise


194962-2024 Page 4/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: GIE GRAND OUEST
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal de grande instance
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal de grande 
instance
Organizace přijímající žádosti o účast: GIE GRAND OUEST
Organizace zpracovávající nabídky: GIE GRAND OUEST

Část: LOT-0002
Název: Lot 2 - Tours Grand Centre - Secteur 72
Popis: MARCHE D?ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90900000 Čisticí a hygienické služby

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise


194962-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Kupující si vyhrazuje právo zadat zakázku na základě původních nabídek bez dalších jednání

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal de grande instance
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal de grande instance
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal de grande 
instance
Organizace přijímající žádosti o účast: GIE GRAND OUEST
Organizace zpracovávající nabídky: GIE GRAND OUEST

8. Organizace

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal de grande instance
Registrační číslo: 17750111101763
Poštovní adresa: Parvis du Tribunal
Obec: Paris
PSČ: 75017
Země: Francie
E-mail: accueil-paris@justice.fr
Telefon: 0144325151
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0001
Oficiální název: GIE GRAND OUEST

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
mailto:accueil-paris@justice.fr


194962-2024 Page 6/6

Registrační číslo: 751245408
Poštovní adresa: 33, Avenue Pierre Mendès France
Obec: Paris
PSČ: 75013
Země: Francie
E-mail: GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr
Telefon: 0607955212
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: b02d8e86-748f-4e4c-8d72-6467c2e3d47f  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 29/03/2024 15:24:24 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 194962-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 66/2024
Datum zveřejnění: 03/04/2024

mailto:GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr

